
Č. smlouvy u objednatele: S-2019/194/1000 

č. dodatku č. 2 S-2019/378/1000 

DODATEK Č. 2 

KE SMLOUVĚ O DÍLO – SMLOUVA O ZPRACOVÁNÍ PROJEKTOVÉ DOKUMENTACE PRO 
STAVEBNÍ POVOLENÍ, REALIZAČNÍ DOKUMENTACE A AUTORSKÝ DOZOR PRO STAVBU: 

„OPRAVA SKOKANSKÉ VĚŽE VČ. DEMONTÁŽE STÁVAJÍCÍHO VÝTAHU A OPRAVA VÝTAHOVÉ 
ŠACHTY V BAZÉNOVÉ HALE MPS LUŽÁNKY“ 

uzavřené dne 1. 8. 2019 dle ust. §§ 2586 a násl. občanského zákoníku  

mezi těmito smluvními stranami 

STAREZ – SPORT, a. s.  
se sídlem: Křídlovická 911/34, 603 00 Brno 
IČO: 26932211 
DIČ:  
plátce DPH 

CZ26932211 

společnost zapsaná 
v obchodním rejstříku vedeném Krajským soudem v Brně pod 
sp. zn. B 4174 

bankovní spojení: 
Komerční banka a.s., číslo účtu: 35-1393300227/0100, ověřený 
bankovní účet 

společnost zastoupená:  
kontaktní osoba ve věcech 
stavebně-technických: 
 
kontaktní osoba ve věcech 
provozních:  

 
   

   
 

                              
                                

 
dále jen „objednatel“ 

 

a 

 

INTAR, a. s.  
se sídlem: Bezručova 81/17a, 602 00 Brno 
IČO: 25594443 
DIČ:  
plátce DPH 

CZ25594443 

společnost zapsaná 
pod sp. zn. oddíl B vložka 3239 v obchodním rejstříku vedeném 
Krajským soudem v Brně 

bankovní spojení: Česká spořitelna Brno, č. účtu: 2024668389/0800 
zastoupená  

  
   

    
dále jen „zhotovitel“ 

                                                               



 

2 

  I. Základní ustanovení a účel dodatku 

Dne 1. 8. 2019 uzavřel objednatel se zhotovitelem „Smlouvu o zpracování projektové 
dokumentace pro stavební povolení, realizační dokumentace a autorský dozor pro stavbu: 
„Oprava skokanské věže vč. demontáže stávajícího výtahu a oprava výtahové šachty v bazénové 
hale MPS Lužánky“. V průběhu realizace díla byla zjištěna potřeba rozšíření prací týkající se 
umístění nových nosných konstrukcí a zastropení výtahové šachty, které nebyly stranami 
původně předpokládané v době uzavření Smlouvy. Účelem tohoto dodatku je proto provedení 
změny práv a povinností vyplývajících ze Smlouvy v důsledku potřeby realizace dodatečných 
prací, které nebyly zahrnuty v původním závazku ze Smlouvy a které jsou pro řádné dokončení 
díla dle Smlouvy nezbytné a v souvislosti s tím vyvolaných méněprací na zhotovovaném díle.  

 

II.  Předmět dodatku 

Smluvní strany se dohodly na provedení těchto změn Smlouvy: 

1. Článek IV. odst. 1 písm. b) a c) nově zní takto: 

„b)  předání návrhu díla Objednateli k připomínkám: nejpozději do 15. 1. 2020; 
Objednatel předá zpět Zhotoviteli dílo včetně případných připomínek nejpozději do 5 
pracovních dnů od obdržení návrhu díla k připomínkám;" 

„c) řádné dokončení díla: Zhotovitel vypořádá obdržené připomínky a předá 
Objednateli řádně dokončené dílo nejpozději do 15. 2. 2020;“ 

   

III. Ostatní ujednání 

1.     Ustanovení Smlouvy nedotčená tímto dodatkem zůstávají beze změn. 

2. Dodatek nabude účinnosti uveřejněním v registru smluv podle zákona č. 340/2015 Sb., 
o registru smluv, ve znění pozdějších předpisů. 

3.    Smluvní strany shodně prohlašují, že si dodatek před jeho podpisem přečetly a dohodly se o 
celém jeho obsahu, což stvrzují svými podpisy. Smluvní strany svými podpisy současně 
potvrzují, že dodatek uzavřely po vzájemném projednání podle jejich svobodné a pravé vůle 
projevené určitě a srozumitelně a rovněž potvrzují, že při jeho uzavření nebylo zneužito 
tísně, nezkušenosti, rozumové slabosti, rozrušení nebo lehkomyslnosti žádné ze smluvních 
stran, a že vzájemná protiplnění, k nimž se strany tímto dodatkem zavázaly, nejsou v hrubém 
nepoměru. 

V Brně dne 29. 11. 2019 

Za objednatele      Za zhotovitele 

         

 

      

generální ředitel      předseda představenstva  

STAREZ – SPORT, a. s.     INTAR, a. s.  




